
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

Giavellotto Juniores U - RISULTATI 18/09 - 16:41

 Record MPI PM 78.61 Gianluca TAMBERI Ascoli Piceno 14/03/2010 

PI JM 73.06 Jhonatham MAULLU Cagliari 03/09/2020 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 CAMPO SCUOLA BRUNO ZAULI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 82 FRATTINI Giovanni 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 67.68  Q

1°: X 2°: 67.68

2 71 PUPPO Paolo 2002 JM BA006 USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 62.54  Q

1°: 57.27 2°: 56.05 3°: 62.54

3 101 ZUCCOLI Jarno Valentino 2002 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 54.69  q

1°: 54.69 2°: 49.96 3°: X

4 92 SULAS Gabriele 2002 JM SS019 C.U.S. SASSARI 53.63  q

1°: 48.76 2°: 43.50 3°: 53.63

5 88 PITO' Leonardo 2002 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 53.48  q

1°: 52.82 2°: 52.03 3°: 53.48

6 79 STAGNARO Riccardo 2001 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 51.81

1°: 51.81 2°: 50.47 3°: 47.35

7 100 COCU Virginel Cosmin 2001 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.78

EQUIPARATO/A

1°: X 2°: X 3°: 49.78

8 73 PFATTNER Christof 2001 JM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 49.24

1°: 46.70 2°: 49.24 3°: X

9 76 GARDANI Michael 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.01

1°: 48.58 2°: 49.01 3°: 48.15

10 90 MILANI Giulio 2002 JM RS195 RCF ROMA SUD 47.85

1°: 47.85 2°: 41.44 3°: 44.64

11 83 SEU Tobia 2002 JM OR030 SS ATL ORISTANO 45.43

1°: 45.43 2°: X 3°: 43.88

12 97 CADAMURO Livio 2001 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 44.75

1°: 44.75 2°: 43.81 3°: 44.66

13 70 CASADEI Luigi 2001 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 43.64

1°: 36.41 2°: 43.64 3°: 41.00

14 74 PASSAMONTI Giovanni 2002 JM CO056 G.S. BERNATESE 40.14

1°: 37.41 2°: 32.47 3°: 40.14

93 CAPORALE Matteo 2002 JM TO001 C.U.S. TORINO DNS

Gruppo di Qualificazione 2 CAMPO SCUOLA BRUNO ZAULI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 84 MAULLU Jhonatam 2001 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 66.29  Q

1°: 66.29

2 86 FINA Michele 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 65.44  Q

1°: 65.44

3 89 ROSSI Dominic 2001 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 57.11  q

1°: 51.10 2°: 55.63 3°: 57.11

4 80 BERTOCCHI Lorenzo 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 56.18  q

1°: 52.74 2°: 55.81 3°: 56.18

5 85 FERRO Alessandro (I) 2001 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.50  q

1°: 47.74 2°: 54.50 3°: 51.72

6 87 GASCHINO Samuele 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.21  q

1°: X 2°: 54.21 3°: X

7 98 BRUSCHI Diego 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.99  q

1°: 53.99 2°: 50.41 3°: 44.56

8 72 TRIDENTE Ignazio 2001 JM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 51.97

1°: 45.95 2°: 51.78 3°: 51.97

9 94 SION Federico 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.68

1°: 47.97 2°: 51.68 3°: 47.61

10 77 ZOPPI Mattia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.25

1°: 51.25 2°: 45.65 3°: 43.67

11 95 TORTORA Mauro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 48.71

1°: 47.65 2°: 47.57 3°: 48.71

12 99 BELLE' Lorenzo 2002 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.71

1°: 48.71 2°: 47.49 3°: 45.81

13 75 MOJOLI Tommaso 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.70

1°: 48.70 2°: 48.39 3°: 48.37
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14 81 MONDONICO Matteo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 48.43

1°: 47.30 2°: 48.43 3°: X

15 96 LUBIANA Riccardo 2001 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 41.99

1°: 40.80 2°: 41.99 3°: 40.57

16 78 TASSINARI Andrea 2002 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 41.42

1°: 41.42 2°: 40.46 3°: 38.55

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA BRUNO ZAULI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 82 FRATTINI Giovanni 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 67.68  Q

2 84 MAULLU Jhonatam 2001 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 66.29  Q

3 86 FINA Michele 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 65.44  Q

4 71 PUPPO Paolo 2002 JM BA006 USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 62.54  Q

5 89 ROSSI Dominic 2001 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 57.11  q

6 80 BERTOCCHI Lorenzo 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 56.18  q

7 101 ZUCCOLI Jarno Valentino 2002 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 54.69  q

8 85 FERRO Alessandro (I) 2001 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.50  q

9 87 GASCHINO Samuele 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.21  q

10 98 BRUSCHI Diego 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.99  q

11 92 SULAS Gabriele 2002 JM SS019 C.U.S. SASSARI 53.63  q

12 88 PITO' Leonardo 2002 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 53.48  q

13 72 TRIDENTE Ignazio 2001 JM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 51.97

14 79 STAGNARO Riccardo 2001 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 51.81

15 94 SION Federico 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.68

16 77 ZOPPI Mattia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.25

17 100 COCU Virginel Cosmin 2001 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.78

EQUIPARATO/A

18 73 PFATTNER Christof 2001 JM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 49.24

19 76 GARDANI Michael 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.01

20 95 TORTORA Mauro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 48.71

21 99 BELLE' Lorenzo 2002 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.71

22 75 MOJOLI Tommaso 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.70

23 81 MONDONICO Matteo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 48.43

24 90 MILANI Giulio 2002 JM RS195 RCF ROMA SUD 47.85

25 83 SEU Tobia 2002 JM OR030 SS ATL ORISTANO 45.43

26 97 CADAMURO Livio 2001 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 44.75

27 70 CASADEI Luigi 2001 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 43.64

28 96 LUBIANA Riccardo 2001 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 41.99

29 78 TASSINARI Andrea 2002 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 41.42

30 74 PASSAMONTI Giovanni 2002 JM CO056 G.S. BERNATESE 40.14

93 CAPORALE Matteo 2002 JM TO001 C.U.S. TORINO DNS

FINALE

Finale CAMPO SCUOLA BRUNO ZAULI - 19 Settembre 2020 

Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

80 BERTOCCHI Lorenzo 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 56.18

98 BRUSCHI Diego 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.99

85 FERRO Alessandro (I) 2001 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.50

92 SULAS Gabriele 2002 JM SS019 C.U.S. SASSARI 53.63

82 FRATTINI Giovanni 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 67.68

86 FINA Michele 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 65.44

89 ROSSI Dominic 2001 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 57.11

101 ZUCCOLI Jarno Valentino 2002 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 54.69

84 MAULLU Jhonatam 2001 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 66.29

71 PUPPO Paolo 2002 JM BA006 USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 62.54

88 PITO' Leonardo 2002 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 53.48

87 GASCHINO Samuele 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.21
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

Salto in lungo Promesse U - RISULTATI 18/09 - 21:10

 Record MPI PM 8.47 -0.2 Andrew HOWE Osaka 30/08/2007 

PI JM 8.11 +0.9 Andrew HOWE Grosseto 14/07/2004 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:12 - Ora Fine: 21:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 134 MANTENUTO Lorenzo 1999 PM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 7.74 1001.00

Campione Italiano

1°: 7.45 2°: X 3°: X 4°: 7.22 5°: 7.53 6°: 7.74

-0.4 +1.3 +1.4 +1.7

2 129 CAMPI Samuele 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.54 967.00

1°: 7.06 2°: X 3°: 7.54 4°: 7.13 5°: 7.46 6°: X

+0.2 +2.3 +2.3 +1.6

3 127 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.53 965.00

1°: X 2°: 7.18 3°: 7.37 4°: X 5°: 7.42 6°: 7.53

+2.5 +0.9 +0.3 +0.9

4 128 RINALDI Andrea 1998 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.31 927.00

1°: 6.97 2°: 7.16 3°: X 4°: 7.23 5°: X 6°: 7.31

-0.2 +0.9 +1.4 +0.5

5 132 MARASCO Alessandro 2000 PM SA127 IDEATLETICA AURORA 7.30 925.00

1°: 7.17 2°: X 3°: 7.24 4°: 7.30 5°: 7.04 6°: X

+0.9 +1.0 +1.0 +1.5

6 139 PAGAN Fabio 2000 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.28 922.00

1°: X 2°: 6.96 3°: 7.13 4°: 7.28 5°: X 6°: 6.93

+0.5 +1.7 +1.3 +1.8

7 136 BRUOGNOLO Matteo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.15 898.00

1°: X 2°: 6.84 3°: 7.15 4°: X 5°: 7.14 6°: 6.91

+1.5 +1.2 +1.6 +0.5

8 125 RIGAMONTI Denis 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.12 893.00

1°: 7.03 2°: X 3°: 7.12 4°: X 5°: X 6°: X

-0.2 +2.4

9 137 VERRATI Leonardo 2000 PM TV354 TREVISATLETICA 7.02 875.00

1°: 6.71 2°: 6.92 3°: 7.02

+0.5 +0.3 +0.7

10 141 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.00 871.00

1°: 7.00 2°: X 3°: 6.87

+0.2 +0.7

11 135 NAIDON Lorenzo 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.97 866.00

1°: 6.97 2°: - 3°: -

+0.8

12 138 DENTI Gianluca 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.95 862.00

1°: 6.76 2°: 6.45 3°: 6.95

-0.6 +0.2 +2.0

13 126 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.88 849.00

1°: 6.88 2°: 6.48 3°: -

+0.7 +1.4

14 142 DOLCI Stefano 2000 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.84 842.00

1°: 6.84 2°: 6.79 3°: 6.74

+0.5 +0.7 +0.5

15 131 MORSELETTO Filippo 1998 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.83 840.00

1°: 6.83 2°: X 3°: X

+0.4

16 140 BARATTINI Francesco 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.81 836.00

1°: 6.75 2°: 6.81 3°: 6.78

-0.1 +0.2 -0.2

17 124 DE ANGELIS Valerio 2000 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 6.77 829.00

1°: 6.27 2°: 6.77 3°: 6.62

+1.3 +1.6 +1.1

18 130 GRASSI Sebastiano 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.72 820.00

1°: X 2°: X 3°: 6.72

+1.0

19 133 ZANONA Lorenzo 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.51 780.00

1°: 6.48 2°: 4.10 3°: 6.51

+0.6 +0.4 +1.2
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

Salto in lungo Juniores U - RISULTATI 18/09 - 16:24

 Record MPI PM 8.47 -0.2 Andrew HOWE Osaka 30/08/2007 

PI JM 8.11 +0.9 Andrew HOWE Grosseto 14/07/2004 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Gruppo di Qualificazione STADIO CARLO ZECCHINI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 40 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.16  Q

1°: 7.16

+1.6

2 27 NKEONYE Destiny 2001 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.14  Q

EQUIPARATO/A

1°: 7.14

+1.0

3 31 QUARRATESI Jacopo 2001 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.10  q

1°: 7.10 2°: X 3°: X

+0.6

4 42 SANTACA' Carlo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.01  q

1°: 6.82 2°: 6.92 3°: 7.01

+1.8 +1.3 +2.5

5 41 PUSCEDDU Lorenzo 2001 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.97  q

1°: 6.97 2°: 6.86 3°: X

+1.9 +0.8

6 30 DE SIMONE Andrea 2001 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 6.97  q

1°: X 2°: 6.97 3°: 6.81

+2.4 +1.8

7 22 COLLETTA Matteo 2002 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.93  q

1°: X 2°: X 3°: 6.93

+2.2

8 38 MARCATO Tommaso 2001 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.89  q

1°: 6.85 2°: 6.89 3°: 6.83

-0.4 +0.6 +1.6

9 37 TOMMASINI Felipe 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 6.89  q

1°: X 2°: X 3°: 6.89

+2.8

10 36 FUGALLO Riccardo 2002 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.79  q

1°: 6.79 2°: X 3°: X

+1.2

11 39 NOVO Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.76  q

1°: X 2°: 6.65 3°: 6.76

+2.0 +1.2

12 35 GIOVANNINI Matteo 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.71  q

1°: 6.71 2°: 6.52 3°: 6.71

+1.5 +1.6 +0.3

13 33 EGHIANRUWA Marvellous O 2001 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.60

1°: 6.60 2°: 6.60 3°: 6.50

+1.0 +0.5 +2.8

14 32 SARZI Michele 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.58

1°: 6.58 2°: 6.54 3°: X

+1.9 -0.2

15 23 LORUSSO Davide 2002 JM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 6.56

1°: 6.18 2°: 6.09 3°: 6.56

+0.2 +0.5 +2.9

16 24 FORNASARI Stefano 2002 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.51

1°: X 2°: 6.51 3°: 6.48

+2.5 +0.2

17 34 VIETTI Efrem 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.45

1°: 6.45 2°: 6.37 3°: 5.68

+2.7 +4.0 +0.5

18 26 GUENE Noradine 2001 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.45

1°: 6.45 2°: 6.27 3°: 6.30

+0.4 -0.9 +1.8

19 25 SIGNANI Samuele 2002 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.21

1°: X 2°: 6.21 3°: X

+0.1

20 28 OKEREKE Chinedu Festus 2001 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.91
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1°: 3.22 2°: 5.91 3°: 4.85

+1.3 +1.4 +1.0

FINALE

Finale STADIO CARLO ZECCHINI - 19 Settembre 2020 

Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

30 DE SIMONE Andrea 2001 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 6.97

42 SANTACA' Carlo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.01

22 COLLETTA Matteo 2002 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.93

36 FUGALLO Riccardo 2002 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.79

31 QUARRATESI Jacopo 2001 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.10

27 NKEONYE Destiny 2001 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.14

EQUIPARATO/A

40 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.16

37 TOMMASINI Felipe 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 6.89

35 GIOVANNINI Matteo 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.71

38 MARCATO Tommaso 2001 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.89

41 PUSCEDDU Lorenzo 2001 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.97

39 NOVO Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.76
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

Martello Juniores D - RISULTATI 18/09 - 13:56

 Record MPI PF 69.75 Sara FANTINI Bressanone 27/07/2019 

PI JF 65.03 Rachele MORI Padova 29/08/2020 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Gruppo di Qualificazione CAMPO PALAZZOLI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 13:10 - Ora Fine: 13:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 207 ZUCCARO Sara 2001 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 51.41  Q

1°: 51.41

2 215 TORRINI Sara 2002 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 50.67  Q

1°: 50.67

3 213 CASADEI Laura 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 49.57  Q

1°: X 2°: 49.57

4 223 CONTE Emily 2002 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 47.28  Q

1°: X 2°: 47.28

5 224 DELLA VALENTINA Serena 2001 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 46.81  q

1°: 46.81 2°: 43.92 3°: X

6 214 MARASSO Ilaria 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 46.48  q

1°: 46.33 2°: 43.72 3°: 46.48

7 217 RADAELLI Marta 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.46  q

1°: 46.46 2°: 44.62 3°: 43.92

8 216 CASTALDI Paola 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.05  q

1°: 40.51 2°: 42.50 3°: 44.05

9 210 CORTI Clelia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.56  q

1°: 42.71 2°: 43.51 3°: 43.56

10 218 GIANNINO Gaia 2001 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 42.60  q

1°: 38.98 2°: 39.29 3°: 42.60

11 220 GIARDI Giulia 2001 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 41.38  q

1°: 39.96 2°: 41.38 3°: 37.38

12 209 SEBAI Aya 2002 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 38.91  q

1°: X 2°: 37.32 3°: 38.91

13 222 REBELLATO Martina 2002 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 38.77

1°: X 2°: X 3°: 38.77

14 208 ARESCA Giulia 2002 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 38.70

1°: 38.70 2°: 37.41 3°: X

15 211 AIMI Nicole 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38.32

1°: 38.32 2°: X 3°: 32.54

16 219 PARRUCCINI Federica 2001 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 38.20

1°: 36.78 2°: 38.20 3°: 37.55

221 GASPERI Caterina 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

FINALE

Finale CAMPO PALAZZOLI - 19 Settembre 2020 

Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

213 CASADEI Laura 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 49.57

218 GIANNINO Gaia 2001 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 42.60

217 RADAELLI Marta 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.46

223 CONTE Emily 2002 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 47.28

220 GIARDI Giulia 2001 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 41.38

209 SEBAI Aya 2002 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 38.91

214 MARASSO Ilaria 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 46.48

207 ZUCCARO Sara 2001 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 51.41

210 CORTI Clelia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.56

224 DELLA VALENTINA Serena 2001 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 46.81

215 TORRINI Sara 2002 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 50.67

216 CASTALDI Paola 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.05
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PROVE MULTIPLE J/P 2020
JUNIORES (63° ed.) - PROMESSE (33° ed.)

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 18 - 19 - 20 settembre 2020

Martello Promesse D - RISULTATI 18/09 - 15:37

 Record MPI PF 69.75 Sara FANTINI Bressanone 27/07/2019 

PI JF 65.03 Rachele MORI Padova 29/08/2020 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

CAMPO PALAZZOLI - 18 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 288 DESIDERI Cecilia 1999 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 59.69 992.00

Campionessa Italiana

1°: 59.48 2°: X 3°: X 4°: 59.69 5°: X 6°: X

2 285 BENEDUCE Alessia 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 56.79 953.00

1°: 52.31 2°: X 3°: 56.79 4°: X 5°: X 6°: X

3 286 CELEGHINI Lucilla 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.43 934.00

1°: X 2°: 54.93 3°: 55.43 4°: X 5°: 54.12 6°: 53.71

4 282 SIRONI Marika 1999 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.88 839.00

1°: X 2°: X 3°: 48.88 4°: X 5°: X 6°: X

5 283 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.75 837.00

1°: X 2°: 45.04 3°: 46.58 4°: 48.75 5°: X 6°: X

6 290 FORESTA Elisa 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO 47.10 812.00

1°: 40.52 2°: 45.25 3°: 42.37 4°: 46.59 5°: 42.58 6°: 47.10

7 292 RUMIZ Maddalena 2000 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 44.17 765.00

1°: 38.42 2°: 44.15 3°: 43.74 4°: 40.98 5°: 42.35 6°: 44.17

8 294 RIZZETTO Margherita 1998 PF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 43.87 760.00

1°: 43.87 2°: 42.01 3°: X 4°: 43.17 5°: X 6°: 43.52

9 293 BOSCO Elena 1999 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 43.32 751.00

1°: X 2°: 42.29 3°: 43.32

10 291 SCHENA Francesca 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO 41.92 728.00

1°: X 2°: X 3°: 41.92

11 287 BONATO Anna 2000 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 40.40 703.00

1°: X 2°: 40.40 3°: X

12 289 TELONI Michela 2000 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 35.84 623.00

1°: 35.84 2°: X 3°: 35.83
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